PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025

EDITAL     DE     RESULTADO     DOS     RECURSOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A Prefeitura do Município de Mauá, por meio da Secretaria de Administração e Modernização, e, nos
termos da legislação vigente, em especial, nos termos da Lei Complementar nº 01, de 08/03/2002 e
atualizações,  torna público  o resultado  dos recursos interpostos  contra  o  Edital  de  Divulgação  dos
Candidatos que se inscreveram como Negros, publicado em 09 de fevereiro de 2026 conforme segue:

1. Todos os recursos foram indeferidos.

2. As respostas dos recursos interpostos estão disponíveis na área do candidato. Para efetuar

a consulta,  o(a) candidato(a) deverá acessar o site  https://ibamsp-concursos.org.br/login,

escolher o referido concurso e digitar seu CPF e senha.

Mauá, 06 de março de 2026

Prefeitura do Município de Mauá
Secretaria de Administração e Modernização

https://ibamsp-concursos.org.br/login